
Strana 1 (celkem 3)  

*MULNX00EWGU5* 
*MULNX00EWGU5* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/11927/2012/SU/W Louny 12.11.2012 
Číslo jednací: MULNCJ  89065/2012     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Weberová Pavla 

 

Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 209 
415 621 200 
weberova@mulouny.cz 

 

 
 
 

 
 

 
VÝZVA 

 
(oznámeno veřejnou vyhláškou) 

 
 
Obec Blšany u Loun, IČO 00556254, Blšany u Loun 2, 440 01  Louny 1 (dále jen "žadatel") podala 

dne 02.10.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „zámecký park Blšany u 

Loun - revitalizace“ (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 47/6, 47/7, 

47/8, 47/14, 47/16, 47/17, 578, 580/1, 580/2, 580/3 v katastrálním území Blšany u Loun. 

 

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního řádu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. f/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 
v y z ý v á 

 

žadatele, aby nejpozději do 01.10.2013 
 
doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 
 
1. Projektovou dokumentaci doplnit o situaci - zákres stavby do situace katastrální mapy s 

vyznačením všech pozemků dotčených stavbou včetně jejich čísel a vzdáleností stavby od 

hranice sousedních pozemků. 

2. Upřesnit rozsah - technický popis povolované stavební činnost (terénní úpravy, nová vodní díla či 

stavební úpravy stávajícího vodního toku a úpravy zeleně a břehového porostu). 

3. Dodat nová stanoviska k upravené projektové dokumentaci - Povodí Ohře st.p. Chomutov  a 

Městského úřadu Louny odboru SU a ŽP, oddělení životního prostředí, který na základě žádosti 

stavebníka vydá pro řízení i chybějící doklady: 

- Souhlas s vynětím stavbou dotčených pozemků ze zemědělského půdního fondu; 



Spisová značka: MULN/11927/2012/SU/W                                                                str. 2 

 
- Závazné stanovisko k zásahu do Smolnického potoka. 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 

písm. c) správního řádu zastaveno. 

 

USNESENÍ 
 

Výroková část: 

 

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního řádu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. f/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů 

p ř e r u š u j e 

 

územní řízení zahájené podáním žádosti dne 02.10.2012 o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby „Zámecký park Blšany u Loun -revitalizace“ (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 47/1, 47/2, 

47/3, 47/4, 47/5, 47/6, 47/7, 47/8, 47/14, 47/16, 47/17, 578, 580/1, 580/2, 580/3 v katastrálním území 

Blšany u Loun, který podal Obec Blšany u Loun, IČO 00556254, Blšany u Loun 2, 440 01  Louny 1 

(dále jen ”žadatel”). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Blšany u Loun, Blšany u Loun 2, 440 01  Louny 1 

 

Odůvodnění 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad 

zjistil při ústním projednání, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního 

zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. 

Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: Pozemkový fond ČR, Lesy České republiky, s.p., Telefónica 

Czech Republic, a.s., Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast Povodí Ohře, Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny, ČEZ Distribuce, a. s. 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 



Spisová značka: MULN/11927/2012/SU/W                                                                str. 3 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

 

 

Kateřina Aksamitová 

zástupce vedoucího odboru  

stavebního úřadu a životního prostředí                             otisk úředního razítka 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského úřadu 

Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a 

sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnímu úřadu. 

 

 

 

Vyvěšeno dne ......................................      Sejmuto dne ……...................................... 

 

 

 

Podpis, razítko …………………………………….. 

 

 

Obdrží 

účastníci (dodejky) 

Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz 

 

dotčené správní úřady 

Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 

 

Na vědomí 

Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast Povodí Ohře, IDDS: e8jcfsn 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny, IDDS: f7rf9ns 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 


		2012-11-13T14:31:31+0100
	Kateřina Aksamitová
	Zástupce vedoucího




